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FIX 500I BENINCA RISE SŁUPEK
PARKINGOWY STAŁY Ø 200 mm H
500 mm - SZARY

DOSTĘPNY

CZAS WYSYŁKI OD 4 DO 8 TYGODNI

NUMER KATALOGOWY FIX 500I

Kod producenta 9343162

Producent BENINCA

RODZAJ SŁUPKA STAŁE

ZASTOSOWANIE KONTROLA RUCHU,
PRZESTRZEŃ PUBLICZNA,
PRZESTRZEŃ PRYWATNA

POZIOM ZABEZPIECZENIA SECURITY

WYSOKOŚĆ 500 mm

ŚREDNICA 200 mm

WYKOŃCZENIE SŁUPKA stal AISI 316 nierdzewna
elektropolerowana

OŚWIETLENIE LED NIE

OPIS PRODUKTU

FIX 500I BENINCA RISE SŁUPEK PARKINGOWY STAŁY
Słupek stały. Satynowa obudowa ze stali nierdzewnej AISI316. Ø 200 mm | H 500 mm 

 

WŁAŚCIWOŚCI

• Łatwy i szybki montaż, dzięki zastosowaniu skrzynki fundamentowej, którą osadza się bez konieczności spawania.

• Wygląd identyczny jak słupków automatycznych VIGILANT / HYDRA /FORCE i półautomatycznych RANGER.

• W bardzo szerokich przejściach można zastosować kombinacje słupków stałych, półautomatycznych i automatycznych w
celu uzyskania optymalnego efektu wizualnego, a jednocześnie zredukować koszt całego systemu.

   

 

WYMIARY
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BENINCA

BENINCA – automaty do bram, domofony, szlabany
Bezpieczeństwo każdego domu, siedziby firmy, biurowca czy parkingu wymaga
zastosowania sprawdzonych, wysokiej jakości rozwiązań. Solidne automaty do
bram, odporne na czynniki atmosferyczne domofony zaprojektowane z
największą precyzją, szybkie i bezpieczne szlabany – w przypadku wszystkich
tych urządzeń liczy się niezawodność. Zastosowanie innowacyjnych rozwiązań
technologicznych pozwala połączyć stabilność konstrukcji z szybkością
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działania mechanizmów, a nawet z atrakcyjnym wyglądem urządzeń. Osoby
ceniące sobie wartości takie jak rodzina czy dobro pracowników wiedzą, że w
bezpieczeństwo warto inwestować, dlatego wybierają najwyższej jakości
rozwiązania.

BENINCA to jeden z najbardziej znanych i cenionych, a zarazem jeden z
najbardziej doświadczonych producentów napędów do bram na świecie. Aby
oferta tej firmy była kompletna, wzbogacono ją o sprzedaż domofonów,
szlabanów i innych produktów. Wszystkie urządzenia marki BENINCA
produkowane są w fabrykach we Włoszech – nie jest to więc azjatycki import o
wątpliwej jakości. Od 40 lat firma stawia przede wszystkim na najwyższą
jakość, innowacyjne rozwiązania technologiczne, bezpieczeństwo i atrakcyjny
wygląd – tak aby trafiać w potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą produktów marki BENINCA. Wśród
bardzo szerokiego asortymentu znaleźć można m.in. napędy do bram
przesuwnych i skrzydłowych, napędy do bram garażowych, domofony,
szlabany, słupki parkingowe oraz wszelkiego rodzaju niezbędne akcesoria –
piloty do bram, fotokomórki, lampy, centrale, urządzenia zabezpieczające i
wiele innych.

Kompleksowe wyposażenie domu czy posesji firmy w sprzęt marki 
BENINCA to dla Klienta nie tylko pewność bezpieczeństwa i najwyższej
jakości, ale też oszczędność – łatwiejsza jest bowiem instalacja systemu, a w
późniejszym czasie prostsze i szybsze wykonanie wszelkich czynności
serwisowych. Znalezienie rozwiązania najlepiej trafiającego w potrzeby domu
czy firmy wymaga jednak wsparcia doświadczonego eksperta-instalatora, który
dobierze urządzenia optymalnie pod względem jakości i kosztów.

MONTAŻ

  

Firma HERZ Systemy zabezpieczeń  specjalizuje się w sprzedaży
i montażu systemów kontroli ruchu wejść i wjazdów. W naszej ofercie
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znajdą Państwo duży wybór urządzeń z zakresu kontroli dostępu i kontroli
wjazdu, w tym słupki parkingowe, szlabany drogowe i parkingowe,
tripody, bramki obrotowe, kołowroty, napędy do bram wjazdowych
przydomowych i przemysłowych, kolczatki drogowe, rejestratory
czasu pracy, systemy wizyjne i monitoring CCTV. Oferujemy także
produkty HIGH SECURITY jak bollardy antyterrorystyczne, bramy
wjazdowe, szlabany i ogrodzenia antyterrorystyczne. W naszej ofercie
dostępne są także produkty architektury krajobrazu  jak ławki i donice
antyterrorystyczne, słupki stałe i automatyczne antyterrorystyczne. 

Zapewniamy usługę projektowania systemów ochrony antyterrorystycznej,
zaczynając od opracowania koncepcji z propozycją rozwiązań technicznych
kończąc na projekcie budowlanym z możliwością realizacji wykorzystując
wieloletnie doświadczenie specjalistów w branży zabezpieczeń
antyterrorystycznych.

Zapraszamy do kontaktu:  tel. +48 797108180
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